
Deconectari programate Soroca - 13.10.2025-17.10.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

13-10-2025
08:00:00

13-10-2025
16:00:00

S. MALCAUTI TOTAL PT172BD16
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

13-10-2025
08:30:00

13-10-2025
16:00:00

S. VASILCAU PARTIAL PT796ZS17
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

14-10-2025
08:00:00

14-10-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F1 Investitii
LEA 0.4
KV

14-10-2025
08:30:00

14-10-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR.
OLHIONIA:1;6;9;10;11;18;22;31;GARAJ46;11?;5?;6?;10;12;13;1
4;15;17;18;19;20;25;3;30;32;37;4;5;7;8;GARAJ
BASARABEANA:1;2
BASTINA:1;3;4;5;5?;6;8;9;11;11/5;11?;1;10;13;15;17;2;3;4;5;6;7;
8 GHEORGHE COJBUC:4?;1;2;3;4;6;8 TINERETULUI:4;6;1;

PT385SR3
Montarea post
de PT nou

PT-10/0.4
KV

14-10-2025
08:30:00

14-10-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR. BORIS
GLAVAN:16;18;28;21?;13;14;15;17;19;20;22;24;26
E.NEDOVSCHI:15;17;11;6 CHIRIAT ATA:4;13;2/A

PT431ZS8
Montarea post
de PT nou

PT-10/0.4
KV

15-10-2025
08:00:00

15-10-2025
16:00:00

S. BADICENI PARTIAL PT153BD17F1
Montarea
prizei de
pamint

LEA 0.4
KV

15-10-2025
08:00:00

15-10-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F1 Investitii
LEA 0.4
KV

15-10-2025
08:30:00

15-10-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR.
ARHIT.VOITEHOVSCHI:1;1/;2;3;9;11;12;13;15;17;2STR-
LA;8STR-LA;10STR-LA;12STR-
LA;5A;1;10;11;17;18;2;21;23;25;4;5;6;7;8 VALENTIN
RUSU:1STR-LA;2STR-LA;5STR-LA;6STR-LA;7STR-
LA;17;19;3 GRIGHORE URECHE:3
COSAUTI:25;15?;15?;47?;19;21;23 MEST

PT230SR8
Reparatia
curente

LEA
10KV

15-10-2025
08:30:00

15-10-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR.
ARHIT.VOITEHOVSCHI:1;1/;2;3;9;11;12;13;15;17;2STR-
LA;8STR-LA;10STR-LA;12STR-
LA;5A;1;10;11;17;18;2;21;23;25;4;5;6;7;8 VALENTIN
RUSU:1STR-LA;2STR-LA;5STR-LA;6STR-LA;7STR-
LA;17;19;3 GRIGHORE URECHE:3
COSAUTI:25;15?;15?;47?;19;21;23 MEST

PT247SR8
Reparatia
curente

LEA
10KV

15-10-2025
08:30:00

15-10-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR.
ARHIT.VOITEHOVSCHI:1;1/;2;3;9;11;12;13;15;17;2STR-
LA;8STR-LA;10STR-LA;12STR-
LA;5A;1;10;11;17;18;2;21;23;25;4;5;6;7;8 VALENTIN
RUSU:1STR-LA;2STR-LA;5STR-LA;6STR-LA;7STR-
LA;17;19;3 GRIGHORE URECHE:3
COSAUTI:25;15?;15?;47?;19;21;23 MEST

PT371SR8
Reparatia
curente

LEA
10KV

15-10-2025
08:30:00

15-10-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR.
ARHIT.VOITEHOVSCHI:1;1/;2;3;9;11;12;13;15;17;2STR-
LA;8STR-LA;10STR-LA;12STR-
LA;5A;1;10;11;17;18;2;21;23;25;4;5;6;7;8 VALENTIN
RUSU:1STR-LA;2STR-LA;5STR-LA;6STR-LA;7STR-
LA;17;19;3 GRIGHORE URECHE:3
COSAUTI:25;15?;15?;47?;19;21;23 MEST

PT559SR8
Reparatia
curente

LEA
10KV

15-10-2025
08:30:00

15-10-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR.
ARHIT.VOITEHOVSCHI:1;1/;2;3;9;11;12;13;15;17;2STR-
LA;8STR-LA;10STR-LA;12STR-
LA;5A;1;10;11;17;18;2;21;23;25;4;5;6;7;8 VALENTIN
RUSU:1STR-LA;2STR-LA;5STR-LA;6STR-LA;7STR-
LA;17;19;3 GRIGHORE URECHE:3
COSAUTI:25;15?;15?;47?;19;21;23 MEST

PT667SR8
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

15-10-2025
08:30:00

15-10-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR.
ARHIT.VOITEHOVSCHI:1;1/;2;3;9;11;12;13;15;17;2STR-
LA;8STR-LA;10STR-LA;12STR-
LA;5A;1;10;11;17;18;2;21;23;25;4;5;6;7;8 VALENTIN
RUSU:1STR-LA;2STR-LA;5STR-LA;6STR-LA;7STR-
LA;17;19;3 GRIGHORE URECHE:3
COSAUTI:25;15?;15?;47?;19;21;23 MEST

PT699SR8
Reparatia
curente

LEA
10KV

15-10-2025
08:30:00

15-10-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR.
ARHIT.VOITEHOVSCHI:1;1/;2;3;9;11;12;13;15;17;2STR-
LA;8STR-LA;10STR-LA;12STR-
LA;5A;1;10;11;17;18;2;21;23;25;4;5;6;7;8 VALENTIN
RUSU:1STR-LA;2STR-LA;5STR-LA;6STR-LA;7STR-
LA;17;19;3 GRIGHORE URECHE:3
COSAUTI:25;15?;15?;47?;19;21;23 MEST

PT808SR8
Reparatia
curente

LEA
10KV

15-10-2025
08:30:00

15-10-2025
16:00:00

MUN. SOROCA STR.
ARHIT.VOITEHOVSCHI:1;1/;2;3;9;11;12;13;15;17;2STR-
LA;8STR-LA;10STR-LA;12STR-
LA;5A;1;10;11;17;18;2;21;23;25;4;5;6;7;8 VALENTIN
RUSU:1STR-LA;2STR-LA;5STR-LA;6STR-LA;7STR-
LA;17;19;3 GRIGHORE URECHE:3
COSAUTI:25;15?;15?;47?;19;21;23 MEST

PT854SR8
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. BULBOCI PARTIAL PT220BB15F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT237ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT296ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT352ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT369ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT474ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT483ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT50ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT51ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT52ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F1 Investitii
LEA 0.4
KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT53ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT543ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT56ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT58ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT59ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT60ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT649ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT687ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT712ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT739ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT788ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT796ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT797ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT798ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT801ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT807ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT831ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT834ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:00:00

16-10-2025
16:00:00

S. RUSLANOVCA, INUNDENI, TRIFAUTI, VASILCAU, ZONA
DE ODIHNA TOTAL

PT852ZS17
Reparatia
curente

LEA
10KV

16-10-2025
08:30:00

16-10-2025
16:00:00

S. TRIFAUTI PARTIAL PT649ZS17
Montarea post
de PT nou

PT-10/0.4
KV

17-10-2025
08:00:00

17-10-2025
16:00:00

S. SOLONET PARTIAL PT184VN5F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

17-10-2025
08:00:00

17-10-2025
16:00:00

S. SOLONET PARTIAL PT184VN5F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

17-10-2025
08:00:00

17-10-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F1 Investitii
LEA 0.4
KV

17-10-2025
08:00:00

17-10-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F2 Investitii
LEA 0.4
KV

17-10-2025
08:00:00

17-10-2025
20:00:00

S. TEPILOVA PARTIAL PT537ZS16F3 Investitii
LEA 0.4
KV

17-10-2025
08:30:00

17-10-2025
16:00:00

S. CAINARII VECHI PARTIAL PT227BB10
Montarea
prizei de
pamint

PT-10/0.4
KV


